
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 13.10.2022
Avaldamise lõpp: 14.10.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et SKP Invest OÜ (registrikood: 11476740) (aadress: Villa tn 50-2, Ülenurme
alevik, Kambja vald, Tartu maakond, 61714) poolt esitatud uuringuloa taotluse alusel on valminud
korralduse "Geoloogilise uuringu loa andmine Rammuka II uuringuruumis" andmise otsuse eelnõu ja
uuringuloa eelnõu. 

eoloogilise uuringuluba taotletakse Pärnu maakonnas Pärnu linnas Rammuka külas kinnistutel Varbla
metskond 32 (katastriüksuse tunnus 82602:001:0166) ja Varbla metskond 38 (katastriüksuse tunnus
82602:001:0167). Kinnistute omanik on Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ning volitatud
asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletav uuringuruum koosneb kahest lahustükist.
Põhjapoolse lahustüki pindala on 9,29 ha ja lõunapoolse lahustüki pindala on 4,69 ha. Taotletava
uuringuruumi teenindusala kahe lahustüki pindala kokku on 13,99 ha. 

Rammuka II uuringuruumi geoloogilise uuringu eesmärk on ehitustöödeks ja teedeehituseks vajaliku
kruusa ja liiva aktiivse tarbevaru mahu, kvaliteedi ja kaevetingimuste selgitamine Rammuka maardlaga
piirneval alal. Olemasoleva maardla servas maavara esinemise korral taotletakse Maa-ametilt selle varu
maavarade registrisse kandmist ning pärast seda luba arvelevõetud maavara kaevandamiseks.
Uuringute käigus planeeritakse rajada kuni 30 uuringukaeveõõnt sügavusega kuni 8 m. Uuritavateks
maavaradeks on liiv ja kruus. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised
hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetaseme mõõtmine, materjali terastikulise
koostise määramine; kruusa purunemiskindluse kategooria määramine (Los Angelese katse);
topograafiline mõõdistamine. Uuringuloa kehtivusaeg on 2 aastat.

Eelnõu(de) , taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Paala tee 4,
Viljandi või Keskkonnaameti lähimas kontoris
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=20828

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Paala
tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepanku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
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